
UCHWAŁA NR  137 /2024 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Joanny Stefańskiej 

- nauczyciela  kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Joanny Stefańskiej – nauczyciela kontraktowego, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

1) Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący:  

1.1.Natalia Pałczyńska 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:     

2.1. Marek Sikorski 

3) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu:                 

3.1. Ewa Kemnitz 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania:  

4.1. Zyta Katarzyna Czechowska  

4.2. Danuta Kobus-Bogunia 

5) Przedstawiciel związków zawodowych:      

5.1. Halina Lubawa-Rajkiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 

____________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

____________________ 

/Jerzy Springer/ 

 

 Grzegorz Bałdyga             ______________________ 

 

 Izabela Dembska  ______________________ 

 

Robert Woźniak  ______________________ 


